（様式第１号）
熊谷ブランド「晴れまち」認定申請書

年　　月　　日

熊谷市長　宛

　熊谷ブランド「晴れまち」認定制度実施要綱第７条の規定に基づき、下記商品の認定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

１　申請者概要
	事業者名・団体名

	代表者氏名

	電話番号

	住所
	〒

	E-mail

	担当者

	部署・役職

２　申請品の概要
	フリガナ

	申請品名称

	申請品の種類
	· 農林畜産品　□ 加工品　□ 工芸品・工業製品

【関係書類】　申請書と併せて以下の書類も一緒にご提出ください。
□（１）誓約書（様式第２号）
□（２）熊谷ブランド「晴れまち」認定申請調書（様式第３号）
□（３）申請品の写真（プリントしたもの及び電子データ）
※その他任意書類（カタログ・パンフレット等）がある場合は添付してください。

事務局使用欄
	申請資格
	[bookmark: _GoBack]適合・不適合